Prefeitura Municipal de Sao Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2025 - n2 231

BANCOS C/ MOVIMENTO ....ocvvrviriririnrcieneerirseeniesensenanas
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS

MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS

FUMCAD

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

FUNDO VERDE

CONSTRUCAO DO NOVO PREDIO DO CEMEI DIONISIO DA SILVA
ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL - E.T.I

CONSIGNACOES EM FOLHA DE PAGAMENTO 132 SALARIO

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 27.554.186,12
PAGAMENTOS EFETUADOS

DEPOSITOS BANCARIOS RS 11.895.712,11

DISPONIVEL PARA O DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2025

BANCOS C/ MOVIMENTO ....covcri i siesnins
BANCQS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.......cocviiiiiiiniinninnn,
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE.........ccoccuererreenn.

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA
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CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.

FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGCAO

FUNDO DE SEGURANGA PUBLICA
FUMDEL

FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS €/ MOVIMENTO:
BANCOS €/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
5.249.542,16
5.017.706,23
215.851,43
2.073,40
182.635,57
2.322.140,34
5.073.464,39
133.720,67
149.378,05
1.472,95
1.483.630,67
749.582,29
40.064,74
22.200,83
58.291,90

464.558,73
79.954,46
22.118.669,68

68.886,62

2.746,17

26.782.458,85

70.219.030,13
628.528,55

109.514,48
27.191.625,96

27.301.140,44

2/3

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIAGAO
CONTA MOVIMENTO

PENDENTE DE CONCILIAGAO
CONTAS VINCULADAS

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

98.148.699,12




Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2025 - n2 231

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 212.373,91
MULTA DE TRANSITO 65.873,60
I.LR.RF-S.AAE 1.099,87
RESTITUICOES 2.100,00
I.R.R.F - FUNDACAO EDUCACIONAL 3.274,58
I.R.R.F - CAMARA MUNICIPAL 2.353,69
1.5.S - TEATRO 5.419,65
FUNDO DE CULTURA - TEATRO 13.063,85
RETENCOES DE FORNECEDORES 49.282,50
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 354.841,65

3/3



